https://tramitacio.vilanova.cat/verificacio/15706630134307763560
https://tramitacio.vilanova.cat/verificacio/15706630207706606625

joves, mitjançant procediment obert, per una durada d’un any, amb possibilitat de 
quatre pròrrogues màxim d’un any de durada cadascuna, i per un preu de trenta-cinc 
mil vuit-cents noranta euros (35.890 €) més 0 euros corresponents a IVA, per la 
durada total del contracte.

SEGON. L’ aplicació pressupostària serà amb càrrec a les partides i amb el 
desglossament següent: 

Any Codi partida Partida Import
2025 34.3112.2279900 Programa 

prevenció de la

[...]

prescripcions de la resta de documentació tècnica que integra l’expedient administratiu 
(Plec de prescripcions tècniques particulars i Plec de clàusules administratives 
particulars).

Segona.- L’empresa contractista s’obliga a efectuar el servei per l’import total de 
trenta-cinc mil vuit-cents noranta euros (35.890 €) més 0 euros corresponents a IVA, 
per la durada total del contracte, que inclou tots els impostos i les despeses 
necessàries.

Tercera.- La durada del contracte serà pel període d’un any, amb possibilitat de quatre 
pròrrogues màxim d’un any de durada cadascuna.